[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24.11.2014                                                                                                  № 831

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 27 октября 2014 года № 738 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Тимашевского городского поселения Тимашевского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Тимашевского городского поселения Тимашевского района

на 2015 год и плановый период  2016-2017 годов»

Рассмотрев протест прокурора Тимашевского района от 12 ноября    2014 года № 7-02-14/31206, руководствуясь Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 27 октября 2014 года № 738 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Тимашевского городского поселения Тимашевского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Тимашевского городского поселения Тимашевского района на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», дополнив пунктом 5 следующего содержания:
«5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.».

2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Миримов) опубликовать настоящее постановление в газете «Мой Тимашевск» и разместить на официальном сайте администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Тимашевского городского

поселения Тимашевского района                                                            В.Г.Сысоев